
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МУ ДО 

«Дом детского творчества» 

 М.С. Васильева 
(подпись) (ФИО) 

 

Расписание занятий МУ ДО «Дом детского творчества» – базовой площадки ГАНОУ СО «Дворец молодёжи», 
(наименование учреждения) 

функционирующей в соответствии с целями и задачами проекта «Уральская инженерная школа» на 2015–2034 годы, 

одобренного Указом Губернатора Свердловской области от 06.10.2014 № 453-УГ, 

на второе полугодие 2025/2026 учебного года 

 

Наименование 

дополнительной 

общеобразова- 

тельной общеразви- 

вающей программы 

(далее – программа) 

ФИО педагога 

реализующего 

программу 

Место реализации 

программы 

День недели 

Понедель- 

ник 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 
наиме- 

нова- 

ние 

каби- 

нета 

факти- 

ческий 

номер 

каби- 

нета 

инвен- 

тарный 

номер 

кабинета 

(согласно 

поэтаж- 

ному 

плану 

здания) 

Адрес места осуществления образовательной деятельности: ул. Маяковского, дом 1 А 

«Мультстудия 
«Рыжий кот» 

Черепанова Вера 

Сергеевна 

Мультс 

тудия 

кабинет 

№23 
кабинет 

№23 

3 этаж 

15:00 – 15:45 
16:00 – 16:45 

15:00-15:45 
15.55-16.00 

9:30 – 10:15 
16:00-16:45 

16:30– 17.15 15:00-15:45 
16:00- 16:45 

 

«Медиастудия «В 

центре» 

Дьякова Валерия 

Александровна 

3D 

модели 
рование 

кабинет 
№17 

кабинет 

№17 
2 этаж 

15.45 – 16.30 

16.40 – 17.25 

15.45 –16.30  15.45 –16.30   

«Образовательная 

робототехника» 

Шишлова Анна 

Владимировна 

Роботот 
ехника 

кабинет 

№14 

кабинет 
№14 

1 этаж 

15.00-15.45 
15.55-16.40 

  14.30-15.15 
15.25-16.10 

13.00-13.45 
13.55-14.40 

15.00-15.45 
15.55-16.40 

 

«Модельная студия» Попова Марина 
Владимировна 

Арт- 

Декор 

кабинет 

№9 

кабинет 

№9 

17.45-18.25 

18.35-19.15 

17.45-18.25 

18.35-19.15 
    



 

  Дизайн 
одежды 

 1 этаж 19.25-20.05 19.25-20.05     

«3D 
Моделирование» 

Дьякова Валерия 

Александровна 

3D 

модели 

рование 

кабинет 
№17 

кабинет 

№17 

2 этаж 

   16.30- 17.15 
17.25 -18.10 

  

«Занимательное 

ЛЕГО» 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Легоко 

нструир 

ование 

кабинет 

№12 

кабинет 

№12 
2 этаж 

 13.45-14.30 

14.40-15.25 

15.30-16.15 
16.25-17.10 

13.45-14.30 

14.40-15.25 

15.30-16.15 
16.25-17.10 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.20-16.05 

16.15-17.00 
 

«В мир техники с 

Lego» 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Легоко 

нструир 
ование 

кабинет 

№12 

кабинет 

№12 
2 этаж 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
   13.30-14.15 

14.25-15.10 
 

«3Dручка. Объёмное 

рисование» 

Нечаева Ирина 

Викторовна 

3D 

ручка 

кабинет 

№24 

кабинет 

№24 
3 этаж 

 15.10 -15.55 

16.05- 16.50 
    

«Промышленный 

дизайн. 3D 

моделирование» 

Абашкина Анна 

Николаевна 

3D 

модели 
рование 

кабинет 

№17 

кабинет 

№17 
2 этаж 

 16.30-17.10 

17.20-18.00 

18.10-18.50 
19.00-19.40 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 
17.30-.18.10 

   

 


