

УТВЕРЖДАЮ:

Директор М. А. Смирнова
«Дом дружбы» г. Екатеринбург

"Дом М. Васильева"
Большая Ту́ма
Санкт-Петербург
Городской Детский Дом



**Расписание занятий МУ ДО «Дом детского творчества» – базовой площадки ГАНОУ Со «Творец молодёжи»,
(наименование учреждения)**

функционирующей в соответствии с целями и задачами проекта «Уральская инженерная школа», одобренного Указом Губернатора Свердловской области от 06.10.2014 № 453-УГ, на второе полугодие 2025/2026 учебного года

Наименование дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы (далее – программа)	ФИО педагога реализующего программу	Место реализации программы			День недели					
		наименование кабинета	фактический номер кабинета	инвентарный номер кабинета (согласно поэтажному плану здания)	Понедельник (время занятий)	Вторник (время занятий)	Среда (время занятий)	Четверг (время занятий)	Пятница (время занятий)	Суббота (время занятий)

Адрес места осуществления образовательной деятельности: ул. Маяковского, дом 1 А

«Мультстудия «Рыжий кот»	Черепанова Вера Сергеевна	Мульстудия	кабинет №23	кабинет №23 3 этаж	15:00 – 15:45 16:00 – 16:45	15:00-15:45 15.55-16.00	9:30 – 10:15 16:00-16:45	16:30 – 17.15	15:00-15:45 16:00- 16:45	
«Медиастиудия «В центре»	Дьякова Валерия Александровна	3D моделирование	кабинет №17	кабинет №17 2 этаж	15.45 – 16.30 16.40 – 17.25	15.45 –16.30		15.45 –16.30		
«Образовательная робототехника»	Шишлова Анна Владимировна	Робототехника	кабинет №14	кабинет №14 1 этаж	15.00-15.45 15.55-16.40			14.30-15.15 15.25-16.10	13.00-13.45 13.55-14.40 15.00-15.45 15.55-16.40	
«Модельная студия»	Попова Марина Владимировна	Арт-Декор	кабинет №9	кабинет №9	17.45-18.25 18.35-19.15	17.45-18.25 18.35-19.15				

		Дизайн одежды		1 этаж	19.25-20.05	19.25-20.05				
«3D Моделирование»	Дьякова Валерия Александровна	3D модели рование	кабинет №17	кабинет №17 2 этаж				16.30- 17.15 17.25 -18.10		
«Занимательное ЛЕГО»	Маркелова Алина Сергеевна	Легоко нструир ование	кабинет №12	кабинет №12 2 этаж		13.45-14.30 14.40-15.25 15.30-16.15 16.25-17.10	13.45-14.30 14.40-15.25 15.30-16.15 16.25-17.10	14.00-14.45 14.55-15.40	15.20-16.05 16.15-17.00	
«В мир техники с Lego»	Маркелова Алина Сергеевна	Легоко нструир ование	кабинет №12	кабинет №12 2 этаж	14.00-14.45 14.55-15.40				13.30-14.15 14.25-15.10	
«3Dручка. Объёмное рисование»	Нечаева Ирина Викторовна	3D ручка	кабинет №24	кабинет №24 3 этаж		15.10 -15.55 16.05- 16.50				
«Промышленный дизайн. 3D моделирование»	Абашкина Анна Николаевна	3D модели рование	кабинет №17	кабинет №17 2 этаж		16.30-17.10 17.20-18.00 18.10-18.50 19.00-19.40	15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20 17.30-18.10			